Sistema electrónico de negociación.

https://www.valores.com.py/

https://www.valores.com.py/
https://www.valores.com.py/

Parte I- Resumen sobre el Programa de Emisión

Denominación del programa de emisión G2.

Moneda Guaraníes

Monto máximo autorizado a emitir Gs. 15.000.000.000.- (Guaraníes Quince mil millones) 

Monto emitido dentro del presente programa N/A

Tipo de títulos a emitir Bonos

Plazo de vigencia del programa de emisión Se emitirán con un plazo de vencimiento de 365 a 2555 días y según lo especifique el Complemento de Prospecto 
correspondiente a cada serie.